



090000/271/1/2019-ZAP
UNP 2019-00523532

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup samochodu osobowo-ciężarowego 5+1 oraz samochodu osobowego bus 8+1 dla Oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych w Częstochowie”,
znak postępowania: 090000/271/1/2019/ZAP

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW DO SIWZ

Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Częstochowie (Zamawiający) informuje, że w dniu 29 lipca 2019 r. wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

W związku z powyższym Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późniejszymi zmianami) przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści samochód o pojemności zbiornika paliwa 69l? (dot. załącznika nr 6A)

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza zakup samochodu o pojemności zbiornika paliwa co najmniej 69 litrów.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści samochód w kolorze szarym? (dot. załącznika nr 6A)

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza zakup samochodu w kolorze szarym jeśli lakier będzie metalizowany.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści samochód z szybami w części ładunkowej? (dot. załącznika nr 6A)

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie dopuści samochodu z szybami w części ładunkowej, Zamawiający podtrzymuje postanowienia zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści samochód, którego fotele będą składane do stolika i portfelowo ale nie demontowane? (dot. załącznika nr 6A)

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienia zawarte w SIWZ, zgodnie z którymi tylne siedzenia mają możliwość wymontowania (2 rząd siedzeń).

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści samochód o pojemności zbiornika paliwa 69l? (dot. załącznika nr 6B)

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza zakup samochodu o pojemności zbiornika paliwa co najmniej 69 litrów.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuści samochód w kolorze szarym? (dot. załącznika nr 6B)

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza zakup samochodu w kolorze szarym jeśli lakier będzie metalizowany.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuści samochód, którego fotele będą składane do stolika i portfelowo ale nie demontowane? (dot. załącznika nr 6B)

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienia zawarte w SIWZ, zgodnie z którymi tylne siedzenia mają możliwość wymontowania (2, 3 rząd siedzeń).

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuszcza samochód bez "dodatkowe poduszki boczne od strony kierowcy i pasażera w pierwszym rzędzie" ?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienia zawarte w SIWZ, zgodnie z którymi wymaga poduszek powietrznych dla kierowcy i pasażera, dodatkowych poduszek bocznych od strony kierowcy i pasażera w pierwszym rzędzie.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia.

Termin składania ofert pozostaje bez zmian i upływa 2 sierpnia 2019 r., o godz. 9.00.

p.o. ZASTĘPCY
DYREKTORA ODDZIAŁU
Anna Żurek